recharge (facture d’installation 
ou inspection par un employé 
mandaté par la Ville) 

Admissibilité 

La Ville de Kingsey Falls accorde une 
subvention correspondant au 
montant de la facture d’achat de la 
borne de recharge, jusqu’à 
concurrence de cent vingt cinq 
dollars (125 $). 

Pour les organismes sans but lucratif 
de Kingsey Falls, la ville accorde une 
subvention jusqu’à concurrence de 
deux cent cinquante dollars (250 $). 

*Sont admissibles à une subvention 
toute personne ayant fait 
l’acquisition et l’installation d’une